
 

 

      

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.gov.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 
 
 
 
 

PROT. 2617/B1-36                        
  Candiolo, 27/03/2018 

         
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE REALIZZAZIONE SOGGIORNI  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la richiesta presentata dai docenti del consiglio delle classi  seconde e terze della Scuola Secondaria 
di primo grado di effettuare i seguenti soggiorno: 1) Mantova e Verona - 2) Delta del Po e Ravenna; 
VISTA la determina a contrarre prot n. 1250/B1-36 del 12/02/2018; 
VISTA la richiesta offerta prot n. 1870/A4-3 del 02/03/2018; 
VISTO il verbale di apertura delle buste prot. 2309/B1-36  del 16/03/2018;  
VISTA la graduatoria delle agenzie di viaggio che hanno presentato l’offerta: 
 

AGENZIA SOGGIORNO SOGGIORNO  
  

MANTOVA E VERONA 
 
DELTA DEL PO E RAVENNA 

1 CAMBER VIAGGI 
 

Punti 83 Punti 86 

2 ATTINA’ SRL 
 

Punti 36 Punti 69,60 

   
CONSIDERATA la regolarità della procedura; 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria definita con atto prot. n. 2362/B1-36 del 19/03/2018; 
CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami scritti e motivati 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni e condizioni espresse in premessa : 

 
di aggiudicare l’affidamento dell’incarico per la realizzazione dei soggiorni: 1) Mantova e Verona - 2) 
Delta del Po e Ravenna all’ Agenzia CAMBER VIAGGI DI TORINO  la cui offerta è risultata 
economicamente più vantaggiosa. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo pretorio del sito web dell’istituto www.iccandiolo.gov.it, . 
 
 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa CLAUDIA TORTA 

    
 


		2018-03-27T14:25:46+0200
	TRTCLD62P43B777X




